



Styrelsemöte 20/24 | Protokoll

Tid: onsdag 30.10.2024 klockan 09.00

Plats: Lena, Kåren och via Zoom.

Kallade: SO Jonne Kunnas
VO Amanda Byskata
Oscar Björkell
Sini Eriksson
Emilia Melén
Niko Sandberg
Jan Welroos
Jessica Hellqvist

Övriga kallade: GS Sandra Österlund
SOM Petra Lindblad
KOM Svea Välimäki
SEÅ Nora Möller
SEV Amanda Ehn

308 Mötets öppnande

SO Kunnas öppnar mötet kl. 09.01.

309 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutsförhet

Styrelsen är beslutad då 2/3 av ledamöterna inkluderat styrelseordförande eller vice ordförande är närvarande. (Förvaltningsinstruktion, 31 §)

Mötet konstateras vara stadgeenligt sammankallat och beslutsför.

310 Fastställande av föredragningslistan

Föredragningslistan fastställdes som sådan.

311 Meddelanden.

Ordförande

16.10 SO Kunnas deltog på rektor emerita Moira von Wrights porträttavtäckning.

24.10 SO Kunnas träffade Åbo borgmästare tillsammans med 20 ungdomsföreningar i Åbo. Tillsammans ordnades workshop om Åbos framtid från ungas synpunkt.

25.10 SO Kunnas deltog på DUTAR referensgruppsmöte var ÅAs nya XR-labb presenterades.

26.10 SO Kunnas representerade på LTKYs årsfest

Högskolepolitik

Deltagande på FSF:s HöPo-live

Studentkultur

Lediganslagning av Fastlaskiainen koordinatör i Åbo 2025.

21.10 styrelsemedlem Hellqvist och Welroos deltog i Yle intervju om Vasa som studiestad.

21.10 Styrelsemedlem Hellqvist skickade ut information om Havtornenkaffe till föreningar .





22.10 styrelsemedlem Hellqvist deltog i brandövning i havtornen + föreläsning efteråt.

22.10 Styrelsemedlem Hellqvist tog kontakt med arrangörerna för Halloween run och det framkom att Halloween run inte ordnas i år.

24.10 Styrelsemedlem Hellqvist och SEV deltog på möte med Jurgen och Ekvallita.

24.10 Styrelsemedlem Melén, möte med Ekvallita, arbete på handlingsplan för tillvägagångssätt gällande trakasserier.

30.10 styrelsemedlem Hellqvist, Eriksson och Welroos ordnade ordförande träff vid Havtornen.

Kommunikation/stadsrelationer

29.11. Deltog styrelsemedlem Eriksson på planeringsmöte av Vaasa Talent Forum rekryteringsevenemang.

Företagssamarbete

17.10 SO Kunnas, VO Byskata och styrelsemedlem Hellqvist deltog på möte med Orbi app för att diskutera ett eventuellt samarbete.

Övrigt

SO Kunnas och GS Österlund har utfört fem intervjuer för vikarierande studentombud.

312 Val av studentrepresentant till delegationen för ÅA i Vasa

Föredragande SOM Lindblad

Till delegationen för Åbo Akademi i Vasas uppgifter hör att utveckla Åbo Akademis samhällskontakter i Vasa och övriga Österbotten, samt utveckla samarbetet med övriga universitet och högskolor i regionen. Delegationen diskuterar också olika frågor som specifikt gäller Vasacampus. Två studentrepresentanter är medlemmar i gruppen. Uppdraget är arvoderat.

ÅAS har strävat till att ha representanter från olika fakulteter, eller studieinriktningar i delegationen men detta är inte ett måste. Ärendet bordlades under möte 19/24 och ansökan förlängdes.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar välja en ny studentrepresentant till delegationen för ÅA i Vasa.

SO Kunnas föredrar ärendet.

Welroos: Ställer sig till förfogande.

Beslut: Styrelsen beslutar att välja styrelsemedlem Jan Welroos till delegationen för ÅA i Vasa.

313 Val av studentrepresentanter till direktionen för Vasa övningsskola

Föredragande: SOM Lindblad

Enligt instruktionen för Vasa övningsskola finns en direktion där personal och studerande från FPV deltar i beslutsfattandet. Studentkåren utser en studentrepresentant och en suppleant till direktionen. Studentrepresentanterna är personer som deltar i diskussionerna och besluten med





lärarstuderandes synvinkel och åsikter. De två tidigare studentrepresentanterna har beviljats befrielse från uppdraget och nu söks ersättare för resten av mandatperioden som tar slut 31.7. 2025.

Så här beskriver ÅA direktionen:

Direktionen utses av fakultetsrådet och består av två representanter för fakulteten för pedagogik och välfärdsstudier av vilka en fungerar som ordförande för direktionen, tre representanter för lärarkåren och en representant för administrativ personal, vilka utses genom val.

Till direktionen hör också en representant för lärarstuderande, två föräldrarepresentanter, en gymnasiestuderande och en elevrepresentant för årskurserna 7-9. Personliga suppleanter utses för alla medlemmar. Direktionen utser viceordförande bland sina medlemmar. Ledande rektor fungerar som föredragande i direktionen. Rektorer och dekanus för fakulteten för pedagogik och välfärdsstudier har närvaro- och yttranderätt vid direktionens möten. Mandatperioden omfattar tre läsår.

Direktionens uppgift är att stöda skolans verksamhet genom att

- 1) utveckla, följa och utvärdera verksamheten,
- 2) upprätthålla och främja samarbetet inom och utom skolan,
- 3) godkänna skolans läroplan och göra framställning om fastställande till fakultetsrådet,
- 4) godkänna och fastställa skolans läsårsplan,
- 5) ge utlåtande i principiellt viktiga frågor som gäller övningsskolan,
- 6) besluta om avstängning av elev,
- 7) ge utlåtande över valet av ledande rektor,
- 8) besluta om arbets- och ferietiderna för skolan,
- 9) fastställa skolans regler för trygghet och trivsel och
- 10) utföra övriga uppgifter som ankommer på och som tilldelats direktionen.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar välja en medlem och en suppleant till direktionen för Vasa övningsskola.

SO Kunnas föredrar ärendet.

Sandberg: Föreslår att SO befullmäktigas att godkänna ansökan om en ansökan kommer.

Beslut: Styrelsen beslutar att SO Kunnas befullmäktigas att välja kandidat för direktionen för Vasa Övningsskola och tillkännage på inkommande styrelsemöte.





314 Införskaffning av ny printer till kårkansliet i Åb

Föredragande SEÅ Möller. Bilaga – Offert för ny printer.

Den nuvarande printern på kårkansliet i Åbo börjar så småningom ha 10 år på nacken och har strulat nu som då. För en smidigare och effektivare vardag skulle en ny printer vara på sin plats. Från Toshiba har vi fått en offert om att kunna köpa en ny (eller bättre begagnad) printer. Service skulle fortsättningsvis fås via dem vid behov.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar huruvida ÅAS accepterar offerten.

Beslut: Styrelsen beslutar att godkänna offerten med engångsbetalning.

315 Utlåtande angående Åbo stads transport

Föredragande: SO Kunnas. Bilaga - Utlåtande Åbo stads hållbar transport

Åbo stad har skickat sin plan om utveckling av sin transport mot hållbar riktning. Åbo stad bad om utlåtande från studentkåren. ÅAS har förberett kommentarer till Åbo stad.

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner utlåtandet och ger SO Kunnas mandat att skicka kommentarerna för Åbo stad.

Beslut: Enligt förslag.

316 Ordförande träff i Vasa 30.10

Föredragande: Styrelsemedlem Hellqvist

Styrelsen i Vasa planerar ordna ordförandeträff i Vasa den 30.10 kl. 15.00. Under träffen diskuteras bland annat inkommande evenemang och styrelserekrytering. Under träffen bjuds på traktering i form av på kaffe, saft och kex.

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner att styrelsemedlem Hellqvist anordnar en ordförandeträff och att eventuella trakteringskostnader tas från budgetpost 3600.

Sandberg: Påminner om att handla veganskt/vegetariskt!

Beslut: Enligt förslag.





317 Träff med föreningars evenemangsansvariga 2024

Föredragande: Styrelsemedlem Melén

I Vasa burkar man organisera ihop ordförandetträff med jämna mellanrum och det vore bra med flera träffar med föreningsaktiva också i Åbo. Därför som ett tack för det så gott som gångna styrelseåret skulle det kunna anordnas för föreningars evenemangsansvariga en träff med kaffebjudning.

Under kaffebjudningen skulle det diskuteras aktuella ärenden som ÅAS styrelserekrytering och koordinator för Fastlaskiainen 2025 uppdraget. Även hurudana behov föreningar har i form av utbildningar vi kan erbjuda och så vidare finns det möjlighet att diskutera om på träffen med mera.

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner att styrelsemedlem Melén anordnar en träff med specialföreningarnas evenemangsansvariga och att eventuella trakteringskostnader tas från budgetpost 3600 Styr allmänna medel.

Eriksson: Varför endast evenemang?

Melén: Ingen har tagit initiativ för något annat och konceptet är bra.

Beslut: Enligt förslag med tillägg att hela ÅAS styrelse i Åbo deltar på träffen i mån av möjlighet.

318 Val av vikarierande studentombud

Föredragande: GS Österlund

Ansökan för vikarierande studentombud lediganslogs den 7.10 och var öppen till 20.10. Fem ansökningar inkom under utsatt tid och alla ansökande blev kallade till intervju under veckorna 42 och 43. För rekryteringsprocessen ansvarade GS Österlund och SO Kunnas.

Av dessa fem ansökande har GS och SO valt att föreslå Ellen Ijäs för positionen som vikarierande studentombud baserat intervju, meriter och på tidigare erfarenheter i relevanta uppgifter.

Beslutsförslag: Styrelsen väljer att anställa vikarierande studentombud enligt GS och SO:s förslag.

Styrelsen diskuterar ansökningar och ansökningsprocessen.

Beslut: Enligt förslag.

319 Beslut om pris för SHVS deltagande på evenemang ordnade av ÅAS

Föredragare: Styrelsemedlem Björkell



Under 2024 har det förekommit oklarheter kring pris för SHVS deltagande på ÅAS evenemang såsom specialföreningsmässan. Från deras sida har de påpekat att de förut fått delta gratis som "samarbetspartner", men i år har de hamnat betala för att kunna delta. SHVS bör få bättre synlighet bland studerande i och med att de är en allmänt gynnande organisation för studerande. Detta kan göras genom att göra det lättare för dem att delta på våra evenemang.

Beslutsförslag: Styrelsen fattar beslut om att låta SHVS tills vidare delta på ÅAS evenemang avgiftsfritt.

VO Byskata föredrar ärendet.

Beslut: Enligt förslag.

320 ÅAS principer för samarbeten

Föredragare: Styrelsemedlem Byskata. Bilaga – ÅAS principer för samarbeten.

ÅAS har och fortsätter satsa på samarbeten med företag och andra utomstående aktörer. Riktlinjerna för hurdana samarbeten ÅAS ingår och hur har varit aningen otydliga och för att förtydliga och underlätta samarbetsförhandlingar kunde ett dokument skapas. I principerna kunde inkluderas riktlinjer, olika former av samarbeten och innehåll. Dokumentet skulle fungera som stöd under samarbetsförhandlingar och ge riktlinjer till potentiella samarbetsparter.

Styrelsen bör diskutera ifall sådana principer behövs och det eventuella innehållet i ett sådant. I bilagan finns ett förslag. Om styrelsen anser att ett dylikt dokument är nödvändigt bör det ännu godkännas av ÅAS fullmäktige.

Förslag: Styrelsen diskuterar behovet av och innehållet i principerna för samarbeten och tar beslut om att föra vidare ärendet till fullmäktige.

Styrelsen diskuterar ramar för principerna för samarbeten.

Beslut: Styrelsen beslutar godkänna principer för samarbeten under nästa styrelsemöte att föra vidare ärendet till fullmäktiges höstmöte.

321 ÅAS budget för intressesidan 2025

Föredragande GS Österlund. Bilaga: Budgetförslag intresse 2025 - uppdaterad

Efter fullmäktigemöte 7/24 finns behov för intressesidans budget att justeras enligt beslut. Den uppdaterade budgeten tar i beaktande en till styrelsemedlem, inköp i samband med ny styrelsemedlem,



övriga ökade kostnader relaterat till det och ökade lönekostnader efter beslut at vikarierande SOM: Fullmäktige fastställer budgeten för intressesidans verksamhet för 2025 på årets höstmöte. GS Österlund har förberett ett botten för diskussion och godkännande av styrelsen.

Beslutsförslag: Styrelsen diskuterar budgeten och godkänner budgeten för presentation till fullmäktige under höstmötet.

Beslut: Enligt förslag.

INBJUDNINGAR

322 Brahe Djäknar och Florakörens adventskonsert

Florakören och BD bjuder in till traditionsenlig adventskonsert i Åbo Domkyrka fredagen den 29 november eller lördagen den 30 november kl. 19.00. Inbjudan innehåller två gratisbiljetter. Anmäl intresse senast 10 november.

Förslag: Styrelsen beslutar om deltagande.

Byskata: Intresserad.

Kunnas: Intresserad.

Beslut: Styrelsen beslutar att SO Kunnas och VO Byskata anmäler sig från ÅAS.

323 Svenska dagen i Åbo

Svenska dagen firas den 6.11 kl. 18:00 vid Sigynsalen i Åbo. Evenemanget innehåller festtalare och köruppträdande. Inbjudan gäller två personer.

Förslag: Styrelsen tackar för inbjudan.

Beslut: Enligt beslut.

324 Övriga ärenden

Inga övriga ärenden.

325 Mötets avslutande

SO Kunnas avslutar mötet kl. 09.46.





Protokollet justerat 30.10.2024

Vid protokollet

Styrelseordförande Jonne Kunnas

Generalsekreterare Sandra Österlund

